Prefeitura Municipal De Alumínio
ESTADO DE SÃO PAULO

Av. Eng.º Antônio de Castro Figueirôa, 100 - Vila Santa Luzia

CEP 18125-000 Fone (011) 4715-5500  e-mail aluminio@uol.com.br

PORTARIA Nº 280/2017

ANTONIO PIASSENTINI, Prefeito Municipal de Alumínio, usando das atribuições
legais que lhe são conferidas,

R E S O L V E :

Art. 1º DETERMINAR a instauração de Sindicância, para apurar possíveis irregularidades no
Convite nº 55/2009, contratação de empresa especializada em assessoria educacional para o
departamento de Educação, cuja vencedora foi Empresa Juliana Cristina Paulo ME, de
acordo com o constante nos processos nº 3425/2017.

Art. 2º Designar para comporem a Comissão Sindicante de que trata o inciso anterior os servidores
abaixo indicados:

Presidente: MICHELE VIVIANE PALMA SANTOS
Membros: CINTIA CÉSAR BOTTI VICENTE

ANA PAULA FERNANDES DOS SANTOS

Suplentes: SANDRA BUENO DE ALMEIDA
SIMONE APARECIDA MOREIRA
FRANCISCO INÁCIO DE OLIVEIRA

Art. 3º Esta comissão terá a partir do recebimento desta o prazo de 90 (noventa) dias, para
conclusão dos trabalhos.

Art. 4º O desempenho das atribuições da Comissão ora nomeada será considerado de relevantes
serviços públicos prestados ao Município.

Art. 5º Cumpra-se com as medidas legais pertinentes.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALUMÍNIO, 11 de setembro de 2017.

ANTONIO PIASSENTINI
Prefeito Municipal

Registrada e Publicada na Prefeitura em 11/09/2017.

MARIA JOSÉ DE OLIVEIRA DIAS
Diretora de Divisão de Serviços Administrativos